
令和 3 年 2 月６日 

 

関 係 各 位 

十日町市スキー協会   

会長 井川 純宏  

 

第 4 回全日本小学生選抜スキー大会（クロスカントリー種目） 

開 催 中 止 について 

 

  平素より、当協会事業にご理解ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

  さて、皆様ご承知のとおり新型コロナウイルス感染拡大が収束せず、緊急

事態宣言の発令期間が延長となる地域もあるなど、一向に先が見通せない状

況となっております。 

  このコロナ禍で、３月 12 日（金）から 14 日（日）に十日町市吉田クロス

カントリー競技場で開催を予定していた標記大会について、当協会及び関係

機関の方々と開催の可能性について協議を重ねて参りましたが、この度、断

腸の思いではありますが、やむなく大会の中止を決定いたしました。 

  今回で 4 回目という本大会。ジュニア層におけるクロスカントリースキー

の普及促進と競技力向上に向け、新潟県初の開催となるはずでした。 

大会参加を楽しみにされていた選手はじめ関係者の皆様のご期待に沿え

ず、大変申し訳なく思いますが、大会に関わる全ての皆様の命と安全を守る

ために苦渋の決断をいたしましたこと、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

  次回大会での参加来会を、関係者一同心よりお待ちしております。 

 

【問 合 せ 先】 

〒948-0101 十日町市稲葉 430 番地 2 （株）児玉建設内 

                   十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス事務局 

【メール】sat@tokamachi-ski.net 

  【担 当】ノルディック部企画運営部長 児玉義昭 090-3757-1248 

                       ノルディック部 事 務 局 長 丸山 剛 090-1663-7294 


